
 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021．1．1 

vol.45 

２33 

旧年中は沢山のご理解ご協力をいただきまして、本当にありがとうございました。 

新型コロナウイルスの感染が拡大している状況ではありますが、今後も感染症対策を徹底し、

アミュースタッフ一同力を合わせ、みなさまの信頼にお応えできるよう努めてまいります。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

身体が辛いとき、体調が悪いとき、時間がないとき・・・ 

「誰かに頼みたいなぁ・・・」 

そう思う事ってたくさんありますよね。 

わたしたちアミューライフは【生活環境創造企業】として 

人々の笑顔にあふれた楽しい生活環境作りのお手伝いをしていきたいと思っております。 

そこで、このたび多摩日常生活支援センターと提携し 

生活支援のサービスを始める事となりました。 

力作業から些細なことまで心を込めてサービスを実施いたします。 

何かお困りの方がいらっしゃったら、是非お力になれたらと思っております。 

相談、お見積もりは無料です。 

 どんなサービスがあるか

は裏面へ♪ 

https://www.kazarisen-illust.com/line/411
https://www.kazarisen-illust.com/line/411


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

指圧・マッサージ・鍼・灸 ・保険適用在宅マッサージ 

アミュー治療院  国家資格治療院 

昭島本店    東京都昭島市美堀町４－２５－８  有賀ビル１Ｆ  Ｐ有 

TEL：042-519-5489  FAX：042-546-2289 

 

アミュー在宅マッサージ  東京都障害者医療助成（マル障）取扱治療院  生活保護法指定（医） 

            昭島ステーション（昭島本店内） ・ 川口ステーション 

 TEL：0４２－５１３－７８００  ※最寄りのステーションよりお伺いいたします。                                                                         
https ://www.amu-l i fe .com/medica l/  

昭島・立川・福生・あきる野・日の出・青梅・瑞穂・羽村・武蔵村山・東大和・国立・国分寺・八王子・他 

☎042-595-8069 ✉shien@amu-life.com 

上記以外にも「困った」に合わせてサービス行います。 

ご相談・お見積もりは無料です。お気軽にご連絡ください♪ 

キッチンやトイレ、浴室 

などのプロのお掃除 

 

通院や買い物、公園など

の付き添い 

草むしりや樹木の剪定 

雑草対策など 

面倒な庭のお手入れ 

お買い物、洗濯などの 

家事代行 

 

網戸張替えやドアノブの

交換などお家の修繕 

リフォーム 

墓石クリーニングや 

お墓参り代行など 

お墓の管理 

作業エリア 

昭島市、福生市、羽村市、青梅市、あきる野市、八王子市、立川市、国立市

日野市、国分寺市、武蔵村山市、東大和市、日の出町、瑞穂町、入間市 


